ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 224/2022.

DE 21 DE OUTUBRO DE 2022.

CONCEDE GRATIFICAÇÃO A

SERVIDOR DESTA PREFEITURA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício c|e

suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
municipal especifica, e

- Considerando o Oficio n°. 415/2022 da Secretaria Municipal ce

Saúde.

RESOLVE:

CONCEDER gratificação no valor de R$ 600,00 (seiscentos

reais), a servidora, DANIELA DINIZ MENEZES, ASSESSOR DE

GABINETE, portadora do RG n°. 3.169.686-4 2® VIA SSP/SE, inscrita no

CPF sob n°. 024.508.735-46.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroaqindo

seus efeitos a 01 de setembro de 2022.

Dê ciência.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 21 de outubro

de 2022.

MJmCELL MOADE^IBEIRO SOUZA
// Prefem Munidoâ^

Â t ARESl^YDl^NA SIL
'Secretária Municipal ^e Administração

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE

Fax: (79) 3443-1227 Fone: (79) 3443-1102/443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-08